do Fundo Municipal de Saúde - FMS, 
e dá outras providências. 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a aditar o Termo de Convênio no. 01/2021, celebrado 
com a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Bariri, inscrita no CNPJ sob o no. 44.690.238/0001-61, no valor 
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) mensais, para pagamento de plantão presencial e de retaguarda. 

Art. 20 A entidade deverá prestar contas da utilização do recurso mencionado no art. 10 desta Lei, 
para fins de análise e fiscalização. 

Art. 3° As prestações de contas provenientes do aditivo deverão ser publicadas no Portal da